А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 34
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 03 ноября 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н. Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «О внесение изменений в Формы документов в соответствии с Положением о
членстве в Ассоциации саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
1. «Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
учетом внесенных изменений и дополнений».

СЛУШАЛИ:
2. «О внесении изменений в Формы документов в соответствии с Положением о
раскрытии информации Ассоциации саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
2. «Утвердить Формы документов в соответствии с Положением о раскрытии информации
Ассоциации  саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-
оценщиков» с учетом внесенных изменений и дополнений».

СЛУШАЛИ:
3. «О внесении изменений в Положение о региональном представителе Ассоциации
СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
3. «Утвердить Положение о региональном представителе Ассоциации СРО «НКСО» с
учетом внесенных изменений и дополнений».

СЛУШАЛИ:
4. «Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».
РЕШИЛИ:
4.1. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 10У-15/1216 от 28.10.2015 в
размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей».
4.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов  № 2015-123/1 от 28.09.2015,
№ 2015-123/2 от 28.09.2015, № 2015-124/1 от 28.09.2015, № 2015-124/2 от 28.09.2015,
№ 2015-125/1 от 28.09.2015, № 2015-125/2 от 28.09.2015, № 2015-126/1 от 28.09.2015,
№ 2015-126/2 от 28.09.2015, № 2015-127/1 от 28.09.2015, № 2015-127/2 от 28.09.2015  в
размере 11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей за каждый отчет».

4.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов  № 5707 от 02.11.2015, № 5708 от
02.11.2015, № 5709 от 02.11.2015 в размере 15500 (пятнадцать тысяч пятьсот) рублей за
каждый отчет».

Председатель (подпись)        Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) М.Н. Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско